Anno salutifere nativitatis domini nostri lesti Cristi crucifixi 
millesimo quadringentessimo septimo indictione quintadecima die 
decimo octavo aprilis pr.esentibus testibus. et audientibus Thoma 
Vacha Petrus Scalia et Stephano rtischa notati o civibus' Saone ad 
hec vocatis et rogatis in quorum testimonium ego Gaspar nota- 
rius et scriba dicti offitii qui supra infcrius manti propria 
subscripsi.

(S. N.) Ego Gaspar de Noxereto publictis imperiali auctoritate 
notarius saonensis et dominortim capitulatorum nominatorum sti- 
perius eorumque offitii scriba presens compillationi et ordinationi 
presentis voluminis dictorum capitulorum diete ville quiliani dtun 
sic ut supra compillarentur et ordinarentur per eos interfui, et ex
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inde presens voltimeli et originale registrimi dictorum capitulorum 
diete ville Qtiiliani mandato dominorum capitulatorum superius 
descriptorum compositi et per al inni diversis et variis impeditus 
negotiìs scribi feci hicqtie manti propria me subscripsi et signavi 
solito signo meo in testimonium premissorum.
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l capitoli dell’ arte dei muratori, che presento, per far seguito 

alla collezione iniziata nello scorso anno (i), appartengono al 
1417 e sono scritti in un volume pergamenaceo dell’archivio 
municipale, contenente 30 fogli, coll’aggiunta in fondo di un 
foglio di carta comune, misuranti centimetri 19 di larghezza per 
25 circa di altezza.

Il testo dei capitoli occupa le prime sette facciate : seguono 
le conferme, aggiunte e dichiarazioni dei tempi successivi, sotto 
le date qui appresso, cioè: 1461, 1467, 1472, 1494, 1531, 1547, 
1548, 1555, 1598, 1613, 1622, 1624, 1629, 1641, 1655, 1674, 
1679, 1686, 1698, 1695, 1710, 1721, 1722, 1727, 1736, 1741, 
1750, 1756, 1766, 1771 e 1777.

(1) V. gli Sfattili dell* arti nei secoli XI/z, XV e 
degli atti e memorie della Società storica savonese.

XV7, nel i.° volume
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Dagli statuta antiquissima:

De sacramento muratorum.

i

Dagli Statuta politica et civilia del 1404.

De juramento muratorum.

(1) Fol. 36, cap. LXXXII.

» 
1

Credo conveniente di premettere a detto testo le disposiz:oni 
intorno a quell' arte, contenute negli statuta antiquissima ed in 
quelli del 1404, per gli occorrenti confronti.

Muratores omnes et singuli tam ciues quam districtuales et habitatores 
Saone et quicumque alij laborantes seti exercentes artem predictam in Saona